OFÍCIO PRESIDENTE nº 483/2015

São Roque, 23 de julho de 2015.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao setor competente no sentido de realizar providências urgentes para o esgoto que corre a céu aberto na Rua Rosa Belo, em frente a residência n° 205 da Dona Virgínia Volcov, no Distrito de São João Novo.

Tal solicitação se faz necessária para atender as reivindicações dos moradores locais, os quais procuraram este Vereador para buscar solução junto à Sabesp, para o referido problema, pois o esgoto fluindo a céu aberto oferece riscos à saúde dos residentes naquela localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, agradeço antecipadamente, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 23/07/2015 - 09:38:25 05207/2015

/CCG